CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 371/CSJT.GP.SG., DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 369, de 14 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

1 - Dispensar a servidora ELIZABETE RODRIGUES CAIXETA, código 16726, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Copa e Cozinha, do exercícioda função

comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria

Parlamentar do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Dispensar a servidora FERNANDA MOREIRA DE ABREU TAVERNARD, código 31099,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, do exercício da função comissionada de Assistente 5,

Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Dispensar a servidora DANIELE FERNANDES CUNHA, código 60920, Analista

Judiciário, Área Administrativa, do exercício da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4,

da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão Estratégica do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho.

4 - Dispensar o servidor ALISSON WILKER ANDRADE SILVA, código 55009, Analista

Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, do exercício da função

comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-

Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

5 - Dispensar a servidora BRUNA MENEZES TELES, código 59859, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, do exercício da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela

de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da

Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

6 - Dispensar o servidor GLEITON MARQUES CABRAL, código 55733, Analista Judiciário,

Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, do exercício da função

comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da

Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

7 - Dispensar o servidor MARCO ANTONIO MOREIRA MARINO, código 56795, Técnico

Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, do exercício da função

comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da

Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

8 - Dispensar o servidor GILSON RESENDE GIOVANI, código 60706, Técnico de Nível

Superior, requisitado do Ministério das Cidades, do exercício da função comissionada de

Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de

Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

9 - Dispensar o servidor LUIZ CLÁUDIO QUEIROZ MELO, código 49834, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, do exercício da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,

da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

10 - Dispensar a servidora CAROLINE DE PAULA GOMIDE, código 61294, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, removida do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, do

exercício da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções

Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

11 - Dispensar a servidora SHEILA CAROLINE LUZ, código 61534, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, removida do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, do exercício da

função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas da

Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 49, 15 dez. 2017, p. 8-9